Victoriani, Sancti Martini uel Sancti Vitoriani, Sancto Martino episcopo uel Sancto 

Victoriano abbate, Sancto Uictoriano, Sancto Victoriano, Sancto Victoriano de Sancto 

Martino, Sanctum Martinum et Sanctum Victoriano, Sanctum Uictorianum, Sanctum 

Victorianum-: 1, 2, 4, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 35, 58, 60, 62, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 

88, 89, 90, 91, 92, 95, 96, 99, 102, 110, 169, 177, 181, 186, 187, 189, 201, 210, 214, 

218, 219. 

Asani, 27. 

Asaniense, 64. 

Asaniensi, 27, 189. 
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Asanii, 27. 

Asiniensis, 181. 

Beati Uictoriani, 201. 

Beatissimi Victoriani Asaniensis, 27. 

Beatissimi Victoriano, 27. 

Beato Victoriano, 34. 

Dei et Beatae gloriosae semperque Virginis Mariae et Beatissimi 

Victoriani Confessoris Christi, 27. 

Domini Nostri Ihesu Christi et Sancte Dei genitricis Marie Sancto Petro 

et Paulo et Sancto Martino confessore et Sancto Victoriano abbate, 2. 

Monasterio Asaniense, 2. 

Sancte Dei genitricis Marie Sanctique confessoris Victoriani, 29. 

Sancte Marie et Sancti Uictoriani, 4. 

Sancte Marie et Sancto Victoriano, 1, 70, 72. 

Sancte Marie Sanctoque Victoriano confessori, 23. 

Sancte Marie uel Sancti Victoriani, 92. 

Sancte Marie Uirginis et Sancto Victoriano, 96. 

Sancti Martini et Sancti Victoriani, 218. 

Sancti Martini uel Sancti Victoriani, 189. 

Sancti Uictoriani, 64, 169. 

Sancti Victoriani, 1, 2, 23, 25, 27, 28, 29, 34, 35, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 

96, 99, 186, 187, 214. 

Sancti Victoriani Asaniensi, 23. 

Sancti Victoriani Asaniensis, 28. 

Sancti Victoriani Asanienssis, 27. 

Sancti Victoriani Assaniensis, 29. 

Sanctissimi abbatis Victoriani, 64. 

Sancto Martino episcopo uel Sancto Victoriano abbate, 189. 

Sancto Uictoriano, 60, 88, 90, 95, 102, 177, 189. 

Sancto Victoriano, 2, 4, 23, 26, 34, 35, 58, 62, 72, 90, 91, 110, 218, 219. 

Sancto Victoriano de Sancto Martino, 2. 

Sanctum Martinum et Sanctum Victoriano, 210. 

Sanctum Uictorianum, 89. 

Sanctum Victorianum, 29, 58, 70, 72, 91. 
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Sanct Urbeç, véase San Úrbez de Basarán. 

Sancta Cilia, véase Santa Cilia. 

Sancta Cruce, véase Lines. 

Sancta Cruce, véase Santa Cruz de la Serós 

Sancta Cruce, véase Santa María de Santa Cruz de la Serós, monasterio. 

Sancta Cruce de Baros, véase Santa Cruz de Barós, iglesia de. 

Sancta Cruçe, véase Sancta Cruz de la Serós. 

Sancta Eolalia, véase Santa Eulalia, monasterio. 

Sancta Eufimia, véase Santa Eufimia de Biniés, monasterio.